
 

 
             

             

             

             

       

 
 

 

MBLEDHJA E V-të E KUVENDIT TË OMK-së LEGJISLATURA E II-të 
 

DATA: 17 Janar 2019, ORA 10:00 
VENDI: Amfiteatri i ORL-së,QKUK 

 

RENDI I DITËS 
 

1. Shqyrtimi dhe Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së kaluar; 
2. Prezentimi i Raportit Vjetor 
3. Amendamenti për Statut të OMK-së;   
4. Amandamenti për Kodin Etik 
5. Shqyrtimi dhe miratimi i Draft planit të punës dhe Draft buxhetit për  vitin 2019 
6. Votimi për zgjedhjen e Z. Prokurorit të OMK-së  
7. Amandamenti për Rregulloren e Komisionit për Edukim të Vazhdueshëm Profesional; 
8. Amandamenti për Rregulloren e Komisionit për Licencim; 
9. Amandamenti për Rregulloren e përcaktimit të llojit të shkeljeve etike dhe procedurat e 

mbikqyrjes etike; 
10. Amandamenti për Rregulloren e Solidaritetit; 
11. Amandamenti për Menaxhimin e Financave të OMK-së; 
12. Draft- Rregullore për Procedurat e Prokurimit; 
13. Draft- Rregullore për Udhëtime Zyrtare; 
14. Vendim për autorizimin e Këshillit Drejtues lidhur me taksat administrative; 
15. Vendimi për kuotë dhe taksa administrative; 
16. Të ndryshme. 

 
                                                  Kryetari i OMK-së 
          Dr. Mr. Sci. Pleurat Sejdiu 


